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Dzień dobry Państwu !

  

Wita Państwa świetlica Gwarek z Ostrołęki!

  

Jesteśmy placówką wsparcia dziennego, która swoją działalnością wspiera rodzinę w
wypełnianiu przez nią swoich funkcji.

  

Staramy się zaoferować dzieciom i młodzieży jak najwięcej: życzliwe wsparcie osób dorosłych,
posiłek, pomoc w nauce, rozwój ich zainteresowań, pokazać nowe miejsca, rozbudzić aspiracje.
Dzięki temu przez cały rok uczęszcza do nas spora gromadka dzieci.
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Nasza świetlica mieści się w budynku Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej przy  ul. Hallera
13 w Ostrołęce. Środki na funkcjonowanie naszej placówki i podstawową działalność mamy
zapewnione przez Samorząd Miasta Ostrołęki.

      

 

  

Obecnie salka, w której codziennie spotykamy się i spędzamy czas z dziećmi potrzebuje
odświeżenia i remontu. Chcielibyśmy wraz z wychowankami spróbować swoich sił w
pozyskaniu dodatkowych środków na ten cel. Podążając za marzeniami dzieci, ich potrzebami i
upodobaniami, chcemy stworzyć przyjazne, ciekawe i bardziej funkcjonalne wnętrze naszej
świetlicy.

  

Dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie naszego projektu   „Wymarzonej
Świetlicy”.

  

Na początek pilnie będziemy potrzebowali życzliwego projektanta wnętrz, który pomorze nam
połączyć nasze pomysły w spójną całość. Planujemy również zwrócić się  z apelem do
ostrołęckich przedsiębiorców o konkretne materiały wykończeniowe. Marzy nam się na przykład
podłoga z naturalnych materiałów, przyjaznych dla zdrowia dzieci, a jednocześnie łatwych do
utrzymania w czystości.

  

Jako wychowawcy chcemy, żeby dzieci otrzymywały od nas wyraźny przekaz, że zawsze warto
marzyć i dokładać wszelkich starań by nasze marzenia się spełniały. Angażując dzieci w
podejmowane przez wychowawców działania na przykład poszukiwanie pomysłów na
zagospodarowanie sali po wykonaniu głównych prac remontowych, kształtujemy w nich
potrzebę aktywnego udziału w życiu społeczności świetlicowej. Rozwijamy  poczucie
współodpowiedzialności, poczucie sprawstwa i nowych kompetencji.

  

Taki kierunek pracy z młodym pokoleniem utrwala w nich świadomość, że poprzez swoje
działania mogą mieć pozytywny wpływ na rzeczywistość wokół siebie.
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Wychowawcy wierzą, że taka wymarzona świetlica, odpowiadająca na potrzeby dzieci, zachęci
do uczęszczania jeszcze większą ich liczbę. Będzie miejscem, gdzie wiele  z nich spędzi ważne
chwile swojego dzieciństwa. Zapamiętają to miejsce, a w przyszłości przyślą tu swoje własne
pociechy. To cenna inwestycja dla przyszłych pokoleń.

  

Gwarki czekają na otwartość osób, które mają potrzebę pomagania innym i wspierania takich
inicjatyw.

  

Istnieje również możliwość wsparcia naszej świetlicy poprzez wpłatę darowizny na konto
Zespołu Placówek Wsparcia Dziennego w Ostrołęce:  98 1020 3802 0000 1102 0165 8657 z
dopiskiem "Darowizna dla Świetlicy Gwarek".

  

Z wyrazami szacunku:

  

wychowawca Dorota Ciecierska

  

wolontariusz Mariusz Brodowski

  

Wychowankowie Świetlicy

  

 

  

oraz kierownik ZPWDz Wioletta Tabor
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